

DODATEK 2^{gi}

DO NUMERU 44.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII PODLASKIEJ.

Siedlce dnia 23 Października (1 Listopada) 1837 roku.

Nr. 52525. z Wydziału Wojska Sekcyi Policyi.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w Biórze Warszawskiego Budowniczego Komitetu posiedzenie swe w Mieście Warszawie w Alexandrowskiej-Cytadelli mającego w dniu 29 Października (10 Listopada) b. r. odbywać się będzie pierwsza Licytacya w dniu 1 (13) Listopada bieżącego roku ostateczne licytacye (*Peretunki*) na przedmioty następujące:

1. Na wewnętrzne oświetlenie genewskich latarek znajdujących się przy Skarbowych budowlach w Mieście Warszawie przez przeciąg lat trzech zaczynając od 1. v. s. Stycznia 1838 r. po dzień 1. v. s. Stycznia 1841 roku— summa liwerunkowa wynosi na rok do 21,000 złp. — Vadium do 7000 złp: pol.

2. Na wewnętrzne oświetlenie latarni zwyczajnych w tychże budowlach i przez takiż przeciąg czasu, summa liwerunkowa wynosi na rok do 51,000 zł. Vadium do 17,000 zlot. pol:

3. Na oczyszczenie kloak na apparatach, utrzymanie tych apparatów w należytem stanie i zrobienie nowych z dostawą na miejsca wskazać się mająca nie tylko dla Skarbowych budowli w Mieście Warszawie, lecz i dla innych należących do zarządu zachodniego okręgu Inżynierji przez przeciąg lat czterech zaczynając od dnia 1. v. s. Stycznia 1838 r. do dnia 1. v. s. Stycznia 1842 roku— summa liwerunkowa wynosi na rok do 60,000 złp. Vadium do 20,000 złp.

4. Na dostawę do dwudziestu pięciu tysięcy i więcej sztuk bali trzech całowych dla robot w następnym 1838 roku wykonać się mających w Twierdzy Nowo-Georgewska— summa liwerunkowa wynosi do 120,000. złotych polskich. Vadium do 40,000 zł.t:

Po odbytych ostatecznych licytacyach, żadne poniżenie cen przyjętym nie będzie.

Vadia mają być składane w pieniądzech, Zastawnych listach z kuponami, obligacyach lub tym podobnych papierach niepotrzebujących udowodnienia o ich rzeczywistej wartości; Wykazy zaś Hypoteczne i tym podobne Akta stanic mające kaucyą, przedstawione być mają na dwa tygodnie przed termi-

...znaczonym, aby Komitet miał dosyć czasu przesłać takowe Akta do Jeneralnej Prokuratoryi Królestwa Polskiego dla należytego ocenienia onych.—

Wiadomości Genewskich i zwyczajne i latarek i także wiadomości o apparatach, mogą być przejrzone także w Biórze Komitetu od godziny 9. z rana do 3. po południu wyłączając galowe i świąteczne.

(3 raz) Siedlec dnia 11 (23) Października 1837 roku.
p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*
ad Nr. 1567.

OBWIESZCZENIE.

Trybunał Cywilny Gubernii Podlaskiej.

Wydział Hypoteczny.

Na skutek proźby W. Karóla Kozłowskiego Patrona jako Obróńcy Praw Towarzystwa Dobroczynności Siedleckiego, w przedmiocie uregulowania tytułu własności realności w obrębie Miasta Gubernialnego Siedlec położonych, jako to:

1. Klina pola czyli gruntu do Kunegundy z Swiderek z Swiderskich Sprzączkowej po Wawrzeńcu Sprzączku pozostałej wdowy prawem własności z prawa spadku po Rodzicach s. p. Adamie i Maryannie małżonkach z Swiderek Swiderskich należącego, od drogi Żelkowskiej zaczynającego się przy tejże drodze, szerokości zagonów dwanaście trzymającego klinem do łąk i do bagna zbiegającego i tamże kończącego się, między miedzą Franciszka Bieguńskiego z jednej, a bagna pastewnego, i łąk miejskich Miasta Siedlec z drugiej strony.

2. Ogrodu do Zuzanny z Szylerów Grymerowej po niegdy Karólu Grymer pozostałej wdowy prawem własności tak z prawa nabycia jako też spadku Karóla Grymer należącego, od ulicy Prospektowej zaczynającego się do placów Browarnych przypierającego i tamże kończącego się, długości staje jedno szerokości zagonów dziesięć trzymającego, między miedzami Stefana Białostockiego z jednej a Starozakonnego Idzka Joskowicza Białe Lew z drugiej strony położonego, na rzecz Towarzystwa Dobroczynności Podlaskiego w Mieście Siedlecach istniejącego darowanych, w dniu 28 Września r. b. do tutéjszego Trybunału podanej, wyznacza termin do uregulowania tytułu własności na dzień 19 (31) Stycznia 1838 roku godzinę 10 z rana przed Adamem Chojuackim Rejentem Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Podlaskiej i na ten termin wszystkie strony Interessowane którychby prawo rzeczzone do Nieruchomości quaestionis służyć mogło, pod prekluzją praw Interessentów, jaka prawem jest zastrzeżoną niniejszym wzywa.

(1 raz) w Siedlecach dnia 7 (19) Października 1837 roku.

Prezes F. KUCZYŃSKI.

Sekretarz *Trojanowski.*